[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  24 апреля 2018 г.                                                                                         № 48
	О ходе реализации областной программы «Комфортная городская среда» на территории Демидовского городского поселения      Демидовского района Смоленской области

         Заслушав и обсудив   информацию о ходе реализации областной программы «Комфортная городская среда» на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

       1. Информацию Вдовенковой О.Н. - Заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальника Отдела городского хозяйства о  ходе реализации областной программы «Комфортная городская среда» на территории Демидовского городского поселения      Демидовского района Смоленской области принять к сведению.
       2. Совету депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области держать на контроле дальнейшее участие Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области в выше указанной программе.

Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                               В.К. Матвеев